ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐỒNG ĐĂNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND Đồng Đăng, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố công khai Quyết định về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung

Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi: Đồng chí trưởng các khu phố.

Thực hiện Thông báo số 314/TB-UBND ngày 14/11/2023 của UBND huyện

Cao Lộc về việc Công bố công khai Quyết định về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ

sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

Hiện nay, Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc đã được UBND tỉnh Lạng Sơn phê

duyệt phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Cao

Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

Căn cứ nội dung trên UBND thị trấn Đồng Đăng thông báo công bố công khai

toàn bộ nội dung điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Cao

Lộc, tỉnh Lạng Sơn tại trụ sở Ủy ban nhân dân thị trấn Đồng Đăng, địa chỉ: Khu Nam

Quan, thị trấn Đồng Đăng, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng  Sơn và tại trụ sở Ủy ban nhân

dân huyện Cao Lộc, địa chỉ: Số 133, đường 3-2, khối 6, thị trấn Cao Lộc, huyện Cao

Lộc, tỉnh Lạng Sơn và trên Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện Cao

Lộc (địa chỉ là http://caoloc.langson.gov.vn).

1. Hồ sơ công bố công khai gồm có:

+ Quyết định số 1807/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

+ Phụ lục kèm theo Quyết định.

 2. Trách nhiệm các đồng chí trưởng các khu phố

- Thông báo đến toàn thể các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn khu,

phố mình quản lý việc công bố công khai nội dung có liên quan đến điều chỉnh, bổ

sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn. đang được

niêm yết công khai tại trụ sở Uỷ ban nhân dân thị trấn Đồng Đăng, huyện Cao

Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

Uỷ ban nhân dân thị trấn Đồng Đăng công bố công khai và thông báo đến toàn

bộ tổ chức, cá nhân trên địa bàn thị trấn được biết.

http://caoloc.langson.gov.vn/

Trên đây là thông báo của UBND thị trấn Đồng Đăng đề nghị các đồng chí

trưởng khu triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Minh Thảo

		2023-11-20T15:03:03+0700

		2023-11-20T15:23:27+0700

		2023-11-20T15:23:27+0700

		2023-11-20T15:23:27+0700